

اخبار

وریا قرار دادش را با استقلال تمدید کرد

مدافع- هافبک استقلال قراردادش را با این تیم تمدید کرد.
با اعلام سایت باشگاه استقلال وریا غفوری، مدافع- هافبک ملی‌پوش این تیم که شرایط مهمی برای فصل آینده داشت، بعد از توافق با استقلالی‌ها یک سال دیگر در این تیم ماندنی شد.
گفته می‌شد در صورت جذب رامین رضاییان، غفوری از استقلال کنار گذاشته می‌شود که با تمدید قرارداد این بازیکن، می‌توان گفت احتمالا رضاییان از استقلال خیلی دور شده است.
وریا غفوری و علیرضا منصوریان اخیرا دیداری با هم داشتند که در این دیدار غفوری به منصوریان اطمینان داده به دنبال جبران فصل گذشته است؛ فصلی که برای او موفقیت‌آمیز نبود.

افشاکاری «بلاتر»

در باره اعطای میزبانی جام جهانی

رئیس سابق فیفا دست به افشاکاری درباره میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر زد و مدعی شد بلاتینی و سار کوزی باعث شدند قطر میزبان این رقابت‌ها شود.
به نقل از گاردین، جام‌جهانی ۲۰۲۲ به میزبانی قطر برگزار خواهد شد.
با وجود اینکه مدت‌هاست از انتخاب قطر به عنوان میزبان جام جهانی می‌گذرد اما همچنان انتقادها و البته اتهام‌هایی به مسوولان وقت فیفا برای دادن میزبانی به این کشور کوچک حوزه خلیج‌فارس وارد می‌شود.
طبیعی است انگشت اتهام قبل از هر کسی به سوی بلاتر، رئیس وقت فیفا باشد و او متهم به تبانی برای دادن میزبانی جام‌جهانی به قطری‌ها شود.
رئیس سابق فیفا بعد از مدت‌ها دست به افشاکاری زد و انگشت اتهام را به سوی میشل پلاتینی رئیس سابق یوفا گرفت.
بلاتر گفت: نباید کسی از من به‌خاطر میزبانی قطر انتقاد کند، بلکه این میشل پلاتینی بود که باعث شد تا میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ به قطر برسد.
قرار بود آمریکا به عنوان میزبان انتخاب شود و آنها رای زیادی داشتند اما پلاتینی دست به کار شد و رای‌های زیادی را برای قطر جمع کرد تا در نهایت این کشور میزبان شود.
او ادامه داد: بعد از جلسهای که امیر قطر با سار کوزی و پلاتینی برگزار کردند، سارکوزی به پلاتینی این ماموریت را داد که میزبانی جام جهانی را برای قطر بگیرد و اینگونه بود که رئیس سابق یوفا دست به کار شد.
فشار سیاسی سهم بسزایی در انتخاب میزبان جام‌جهانی دارد.
دولت فرانسه و پلاتینی باعث شدند تا در نهایت میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ به قطر برسد.

آلمان جام کنفدراسیون‌ها را با پیروزی آغاز کرد

آلمان در نخستین دیدارش در جام کنفدراسیون‌ها توانست استرالیا را شکست دهد و ۳ امتیاز بازی را کسب کند.
در آخرین بازی هفته اول جام کنفدراسیون‌ها ۲۰۱۷ روسیه دوشنبه عصر آلمان برابر استرالیا قرار گرفت.
ژرمن‌ها که با تیم دوم خود در این رقابت‌ها حضور یافته‌اند توانستند ۳ بر ۲ استرالیا را شکست دهند.
شاگردان بواخیم لو خیلی زود به گل دست یافتند و لارس استیندل دروازه حریف را در دقیقه ۴ باز کرد.
آلمان که برتر از حریف بود نتوانست گل دوم را به ثمر برساند و در نهایت دروازه‌اش را در دقیقه ۴۱ باز شده دید.
این گل را تام راجیک به نام خود ثبت کرد.
دقایقی بعد داو یک پنتالتی به نفع آلمان اعلام کرد و جولیان دراکسلر توانست آن را به گل تبدیل کند تا ژرمن‌ها با پیروزی نیمه اول را به پایان برسانند.
در نیمه دوم باز هم آلمان به گل رسید.
لئون گورتسزکار در دقیقه ۴۸ گلزنی کرد.
استرالیا در ادامه تنها توانست یکی از گل‌ها را جبران کند.
تام جوریک این گل را در دقیقه ۵۸ به ثمر رساند.
آلمان با این پیروزی و کسب ۳ امتیاز با تفاضل گل کمتر نسبت به شیلی در جایگاه دوم گروه B قرار گرفت.
ژرمن‌ها در دومین دیدار خود پنجشنبه‌شب برابر شیلی قرار خواهند گرفت.

تیم سابر ایران به مدال نقره آسیا دست یافت

تیم‌هلی شمشیربازی اسلحه سابر ایران به مدال نقره رقابت‌های قهرمانی آسیا رسید.
در آخرین روز از مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در هنگ‌کنگ، تیم سابر کشورمان با ترکیب مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی با شکست ۴۵ بر ۴۲ برابر تیم کرچنوبی به مدال نقره این دوره از مسابقات دست یافت.
تیم‌هلی کشورمان برای رسیدن به فینال، چین‌تاپیه و هنگ‌کنگ را از پیش‌رو برداشته بود.
در بخش انفرادی نیز محمد رهبری صاحب مدال نقره و علی پاکدامن به مدال برنز دست یافته بود.

با وجود اینکه عمان در میان گزینه‌های پرسپولیس برای میزبانی در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا نبود اما در نهایت این کشور به عنوان میزبان انتخاب شد.
باشگاه پرسپولیس که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، از الهلال عربستان در عمان میزبانی کرده بود باز هم این کشور را به عنوان میزبان دیدار تیم خود و الاهلی عربستان انتخاب کرده است، پیش از این انتقاداتی نسبت به میزبانی این کشور در دیدار برابر الهلال مطرح شده بود و انتخاب مجدد آن کمی عجیب به نظر می‌رسد.

در دیدار پرسپولیس مقابل الهلال، مدیران پرسپولیس تصور می‌کردند در عمان ایرانی‌های مقیم زیادی حضور دارند که در زمان بازی‌های پرسپولیس به ورزشگاه می‌آیند و از این تیم حمایت خواهند کرد اما در واقعیت این اتفاق رخ نداد و در دیدار رفت پرسپولیس و الهلال عربستان - که نماینده ایران میزبان بود- شاهد آن بودیم که فقط تعدادی لیدر در ورزشگاه حضور داشتند که آن هم از ایران خود را به مسقط رسانده بودند.

علاوه بر پرسپولیس، دیگر نمایندگان فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم از دیدار با تیم‌های عربستانی در عمان شکایت داشتند و این اتفاق را به ضرر خود عنوان کردند.
پس از این اتفاقات و با وجود شرایط جوی کشور عمان و گرمای هوای این کشور در شهریور ماه، تمام این حرف و حدیث‌ها این تصور را ایجاد کرد که پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، دیگر عمان را به عنوان میزبان انتخاب نخواهد کرد.
بعد از صعود پرسپولیس به جمع ۸ تیم برتر آسیا و انتخاب امارات به عنوان میزبان دیدار پرسپولیس و الاهلی، نام چند کشور به عنوان میزبان احتمالی بازی رفت به میزبانی پرسپولیس مطرح شد؛ تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و حتی قطر، در این میان

باز هم عمان میزبان بازی پرسپولیس شد

راه سخت



مطرح شدند.

در همین رابطه طی روزهای گذشته محمدعلی عربستانی در عمان شکایت داشتند و این اتفاق را به ضرر خود عنوان کردند.
پس از این اتفاقات و با وجود شرایط جوی کشور عمان و گرمای هوای این کشور در شهریور ماه، تمام این حرف و حدیث‌ها این تصور را ایجاد کرد که پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، دیگر عمان را به عنوان میزبان انتخاب نخواهد کرد.
بعد از صعود پرسپولیس به جمع ۸ تیم برتر آسیا و انتخاب امارات به عنوان میزبان دیدار پرسپولیس و الاهلی، نام چند کشور به عنوان میزبان احتمالی بازی رفت به میزبانی پرسپولیس مطرح شد؛ تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و حتی قطر، در این میان

نکته عجیب این است که حتی پرسپولیس‌ها

اشتباه وزارت ورزش دربارهٔ هیأت‌مدیره سرخابی‌ها

فرمایشی

وزیر از مدیران سرخابی‌ها قبل از انتخاب اعضای هیات‌مدیره هر دو باشگاه اشتباه بود.
آن هم در حالی که هر دو باشگاه مدت‌هاست نه جلسه‌ای به عنوان جلسه هیات‌مدیره دارند و نه تعدادشان استاندارد و مطابق با اساسنامه‌شان است.
در واقع حمایت از افتخاری و طاهری پیش از معرفی هیات‌مدیره یک معنی داشت و آن این بود که افتخاری مدیرعامل استقلال و طاهری مدیرعامل پرسپولیس می‌مانند و فرقی هم ندارد که هیات‌مدیره چه کسانی باشند و چه ایده‌ای داشته باشند.
این موضوع عبور از هیات‌مدیره است، بی‌توجهی به هیات مدیره‌ای است که عملاً تصمیم‌هایش توسط وزیر گرفته شده است

باشگاه استقلال جنگ را مغلوبه کرد.
او گفت پرسپولیس بازار را خراب کرده است و اتفاقاً ترکاشوند این‌تک را بسا پاتک جواب داد و همه‌چیز را به هم ریخت تا کشمکش به لایه‌های اعضا را «هیات‌مدیره چلوکیابی» معرفی کرد.
این اما تنها تبعات حمایت بدموقع و رسانه‌ای شدن آن حرف‌ها نبوده و نیست.
دقت در کلماتی که آن روز توسط افتخاری بیان شد نشان می‌دهد این‌مدیر همه مبالغ را بسا وزیر باید چک کند.
افتخاری به صراحت روی سایت رسمی باشگاه استقلال این نکته را عنوان کرد.
این یعنی وارد کردن وزیر به همه جزئیات مثل خرید ۲/۵ میلیاردی شجاعیان که اتفاقات خوبی را در آینده رقم خواهد زد چرا که بحث استقلال و پرسپولیس درباره شجاعیان استراتی بود برای جنگ هواداران.
توقیفی مسؤول نقل‌وانتقالات

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
مارکا	موندودپورتیوو	توتو	کوریره
باید با کریستیانو صحبت کنم	۷۰ میلیون یورو برای وراتی	خداحافظ آلوز	اینتر؛ این ولی
			

امضای قرارداد با داریوش شجاعیان، آرامش را به باشگاه استقلال بازگرداند.
مدیران باشگاه که به خاطر از دست دادن کاوه رضایی به ناگهانی‌ترین شکل ممکن، بشدت تحت فشار قرار داشتند، با خرید یکی از ستاره‌های بازار نقل و انتقالات، ترکیب تیم‌شان برای لیگ هفدهم را تقویت کردند.
بخش مهمی از ارزش این قرارداد برای استقلال، شکست دادن پرسپولیس در کورس خرید شجاعیان بود.
آنها که چند ماه قبل در رقابت با رقیب دیرینه در سر جذب سروش رفیعی شکست خورده بودند، حالا بسا جذب یک بازیکن تکنیکی دیگر که در میان گزینه‌های برانکو ایوانکوویچ حضور داشت، توانستند آن شکست را به فراموشی بسپارند.
ستاره فصل گذشته گسترش فولاد، حالا گرانتقیمت‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه استقلال است و همین موضوع، انتظارها را از شروع فصل را به اوج خواهد رساند.

مهم‌ترین خواسته آبی‌ها از هافبک خوش‌تکنیک و تازه‌وارد، قدم گذاشتن در مسیر بختیار رحمانی است.
بختیار یک سال قبل با بهاویو و حواشی خاصی پیراهن استقلال را بر تن کرد.
درست مثل



داریوش، رحمانی هم علاقه‌اش به استقلال را از مدت‌ها قبل فلش کرده بود و باز هم درست مثل داریوش، بختیار یک قرارداد نجومی را با این باشگاه به امضا رساند.
عملکرد وارث شماره فرهاد مجیدی

یادداشت

آفتاب اولدترافورد

آینده برنابئو و حسرت رونالدو

گراهام هاتنر؛ اینکه کریستیانو رونالدو فصل آینده کجا بازی می‌کند هنوز معلوم نیست.
اینکه مشکل مالیاتی او حل می‌شود یا نه هم هنوز معلوم نیست.
آنچه در کل این داستان معلوم است اما ناراحتی بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید، فاتح ۳ چمپیونزلیگ با این تیم و اولین بازیکنی که از آلفردو دی استفانو به بعد در زمان حضورش در مادرید توپ طلا را برده، از رفتار باشگاه و جو حاکم بر آن است.
حتی قبل از وارد شدن اتهام ۱۴۲۷ میلیون یورویی تخلف مالیاتی، رونالدو در آستانه فینال چمپیونزلیگ در کاردیف در گپی با هم‌تیمی‌های سابقش در منچستر یونایتد از دلنتگی‌اش برای زندگی در اولدترافورد حرف زده بود.
البته این اولین باری نیست که رونالدو حسرت دوران حضورش در جمع شیاطین سرخ را می‌خورد.
او پیش از این هم به دفعات جو مادرید و منچستر را با هم مقایسه کرده بود و حتی گاهی به آلبرت مورگان، زنگ می‌زد و باهانش درددل می‌کرد.
در سال‌های اخیر، بویژه بعد از آمدن زین‌الدین زیدان و شروع دوران پرافتخار رئال در اروپا، شرایط برای رونالدو اندکی بهبود پیدا کرده بود.
با این حال هم‌تیمی‌های سابق یونایتدی‌اش همچنان شکی در حال و هوا و ذهنیت کلی او نداشتند.
نقل قولی که این هم‌تیمی‌ها بیش از بقیه بهش اشاره می‌کنند، این است: یونایتد بهترین باشگاه برای رونالدو است، فقط در منطقه جغرافیایی غلطی قرار دارد.
بله، عامل سناهای به نام آب و هوا، اگر نه هیچ‌کدام دیگر از ابعاد باشگاه در حمایت از فوق‌ستاره‌شان با هم قابل مقایسه نیست.
بویژه عشقی که تماشاگران اولدترافورد همیشه نسبت به رونالدو داشته‌اند.
به نظر این بازیکنان سابق یونایتد اگر باشگاه می‌توانست خودش را به حوالی مدیترانه منتقل کند رونالدو در یک چشم به هم زدن به آنها می‌پیوست.
رونالدو بارها توسط هواداران خودی در برنابئو هو شده و هرگز این زخم را فراموش نخواهد کرد.
او به صورت رسانه‌ای از کمبود حمایت باشگاه از ستاره‌هایش حرف زده و بدون اینکه نامی از زینان بیرد، حسرت روزهایی را خورده که سر الکس فرگوسن با هوکن‌های راست و چپش تمام دشمنان عینی و فرضی را از پا در می‌آورد و پس از طلایی‌اش محافظت می‌کرد.
شاید شما با رونالدو سمپاتی داشته باشید و شاید اصلا نه.
به هر حال او یکی از پردرآمدترین ورزشکاران جهان است و در یکی از موفق‌ترین دوران تاریخ رئال مادرید ستاره این تیم است.
رونالدو حتی باید خودش را خوش شانس بداند که بخشی از موفق‌ترین دوران تاریخ منچستر یونایتد هم بوده، وقتی همه به ساز سر الکس می‌رقصیدند، دوران طلایی‌ای که فقط رونالدو نیست که حسرتش را می‌خورد.
اما نظراتی نسبت به رونالدو هر چه باشد باید این واقعیت را قبول کنید که زده و حال حاضر دست به بازی‌ای سیاسی زده و واقعا صبرش تمام شده و از شرایطش در مادرید ناراحت است.
اینکه آیا این شرایط در ادامه به سودش تمام شود و او و ژرژ مندس راهی برای ادامه دادن در رئال پیدا کنند بحثی دیگر است.
در این میان بد نیست به یاد بیاوریم که رئال مادرید با تمام شکوهی که دارد سابقه نه چندان قابل قبولی در رفتار با ستاره‌هایش، بویژه در سال‌های پایانی بازی‌شان داشته.
نمونه‌هایی مثل دی‌استفانو، ستاره‌ای که واقعا خودش بزرگی را به رئال بخشید و در سال‌های نزدیک‌تر رائونل، فرناندو موریتس، ایگر کاسیاس، فرناندو هیرو، کلود ماکه‌له‌له، ویسنته دل بوسکه و خوسه آنتونیو کاماچو در جایگاه مربی… این فهرست بیش از اینها هم ادامه دارد.
پس اگر (و این آگری بزرگ است) دوران طلایی رونالدو در مادرید چنین پایان تلخی داشته باشد، او خودش را از این منظر تنها نخواهد دید.
در اسپانیا خرد جمعی همچنان بر این است که رونالدو و رئال راهی برای حل مشکلات‌شان پیدا می‌کنند و ستاره پرتغالی، باشگاه را ترک نخواهد کرد.

بختیار را جز لحظات حسرت خوردن و آه کشیدن، در حالت دیگری تماشا نمی‌کردند.
او از زمین به نیمکت، از نیمکت به سکو، از سکو به لیست مزاد و از لیست مزاد به فولاد خوزستان منتقل شد.
استقلال بدون این هافبک نه تنها افت نکرد، بلکه آشکارا تیم بهتری شد.
بختیار در تیم جدید با مصاحبه‌های جنجالی علیه استقلال، همه پل‌های پشت‌سر را خراب کرد تا دیگر هیچ محبوبیتی در بین هواداران آبی‌پوش نداشته باشد.
اشباع شدن بعد از رسیدن به آرزوی همیشگی پیوستن به استقلال و از دست دادن انگیزه و اشتیاق نسبت به فوتبال، مشکلات بزرگ بختیار بود که آبی‌ها امیدوارند برای داریوش شجاعیان تکرار نشود و گرانتقیمت‌ترین خرید این فصل، نهضت ناگامی گرانتقیمت‌ترین خرید فصل گذشته را ادامه ندهد.
دریبل‌های داریوش و خلاقیت خاص او، می‌تواند طراوت زیادی به بازی تیم منصوریان ببخشد.
آیا او ماموریت داشت استقلال را صاحب یک مرد همه کاره در میانه میدان و یک فانتریست قهار با گل‌ها و پاس گل‌های پرشمار کند اما هوادارها عملاً پایان می‌دهد؟